之日起 30 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于汕头市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告
二〇二三年九月七日

遗失声明
本公司北京GPJ市场顾问有限公司

（统一社会信用代码：9111010573935033
22）遗失广东天河城物业管理有限公司
粤海天河城大厦管理中心（现该公司
已更名为：广东粤海天河城商业管理
有限公司 )为我公司开具的壹张收据，
转账日期是 2014年 3月 21日，金额为
7,500.00（人民币大写：柒仟伍佰元整），
汇兑业务摘要：0BSS00189804319502014
0321001，业务编号：5600001898043195，
开具内容为：装修押金。现声明该收据
作废且不再作为装修押金退还依据。
由于该收据产生的法律责任由本公司
负责。

遗失声明
罗诗尧身份证遗失，证号：511523199402
19****，自见报之日起不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。

遗失声明
徐闻县汇源饭店遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
韶关零纳新材料有限公司遗失行政章
一枚，印章编码: 4402040055680，现声明